
SJ

gemeenteraad 
Haarlemmermeer

Raadsbesluit 2021.0001948

onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor realisatie van een zonnepark ten

noorden van de A9 tussen het knooppunt Rotterpolderplein (A9/A200) 

en het knooppunt Raasdorp (A9/A5)

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 31 augustus 2021
nummer 2021.0001948;

besluit:

1. gedeeltelijk in te stemmen met de zienswijze 4 van De Groene Energie Corridor door in te
stemmen met de plaatsing van zonnepanelen op de waterleidingstroken;

2. niet in te stemmen met de zienswijzen onder nummer 1, 2, 3, 5 tot en met 20 overeenkomstig de
beantwoording van de zienswijzen in de nota van beantwoording;

3. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van een zonnepark ten
noorden van de A9 tussen het knooppunt Rotterpolderplein (A9/A200) en het knooppunt
Raasdorp (A9/A5).

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2021.

þÿ	d� De voorzitter,

/


